[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «БЕЛОКАЛИТВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2025	№ 254
 г. Белая Калитва

Об отмене постановления Администрации Белокалитвинского городского поселения от 23.12.2019 № 568

Рассмотрев протест Белокалитвинской городской прокуратуры от 29.05.2025 № 07-29-2025, руководствуясь ст. 23 Федерального Закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Администрация Белокалитвинского городского поселения                                    п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление Администрации Белокалитвинского городского поселения «Об утверждении положения об установлении порядка формирования , утверждения плана-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Белокалитвинского городского поселения» от 23.12.2019 № 568, отменить.
  2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.12.2019г.
	                  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Белокалитвинского городского поселения                                    Д.В. Бессалов

Верно:
Начальник общего отдела                                                          М.В.Баранникова
[bookmark: _GoBack]
image1.png